
1 
 

 

Uchwała nr 7 /2024r.  

Walnego Zebrania Delegatów  Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

na podstawie §19 pkt 1 statutu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej Walne Zebranie Delegatów 

uchwala co następuje: 

 

§1. Ogłasza Się tekst jednolity statutu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§2. Tekst jednolity uwzględnia zmiany wprowadzone uchwałą 6/2024 z dnia 25.03.2024 r. w 

sprawie zmiany statutu Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

   ……………………………………………………………....  

(podpis Przewodniczącego Walnego Zebrania Delegatów Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej) 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


